

ŠJ - Materská škola Nové Mesto nad Váhom

CPV kategória	názov	kód CPV	Množstvo	MJ	j. cena	cena spolu	
03200000-3 Obilniny, zemiaky, zelenina, ovocie a orechy	banány	03222111-4	1 350,00	kg	1,50 €	2 025,00 €	
	brokolica	03221430-9	150,00	kg	3,00 €	450,00 €	
	broskyne	03222332-9	65,00	kg	3,00 €	195,00 €	
	cesnak	03221000-6	49,00	kg	3,00 €	147,00 €	
	cibuľa	03221113-1	1 265,00	kg	1,00 €	1 265,00 €	
	cícer	03221210-1	22,00	kg	1,80 €	39,60 €	
	citrony	03222210-8	1 195,00	kg	1,50 €	1 792,50 €	
	červ.repa, cvikla čerstvá	03221111-7	107,00	kg	0,60 €	64,20 €	
	čerstvé bylinky	03221111-7	88,00	kg	30,00 €	2 640,00 €	
	cuketa	03221250-3	63,00	kg	3,00 €	189,00 €	
	fazuľa suchá	03221210-1	148,00	kg	2,40 €	355,20 €	
	hlávkový šalát	03221310-2	98,00	ks	1,00 €	98,00 €	
	Hliva čerstvá	03221260-6	13,00	kg	3,00 €	39,00 €	
	hrach suchý	03212213-6	105,00	kg	1,20 €	126,00 €	
	hrozienka	03222115-2	30,00	ks	3,00 €	90,00 €	
	hruška	03222322-6	49,00	kg	2,00 €	98,00 €	
	chren čerstvý	03221110-0	3,00	kg	6,00 €	18,00 €	
	jahody	03222313-0			kg	8,00 €	- €
	jablká	03222321-9	578,00	kg	0,80 €	462,40 €	
	kaleráb mladý	03221110-0	990,00	ks	0,60 €	594,00 €	
	kapusta červená hláv.	03221410-3	78,00	kg	0,90 €	70,20 €	
	Kapusta čínska	03221400-0	240,00	kg	1,50 €	360,00 €	
	kapusta hlávková biela	03221410-3	610,00	kg	0,80 €	488,00 €	
	karfiol	03221420-6	166,00	kg	2,00 €	332,00 €	
	kel	03221400-0	106,00	kg	1,60 €	169,60 €	
	kiwi	03222118-3	88,00	kg	2,50 €	220,00 €	
	mandarínky	03222240-7	470,00	kg	1,60 €	752,00 €	
	Mrkva	03221112-4	1 450,00	kg	1,00 €	1 450,00 €	
	nektarinky	03222330-5	56,00	kg	3,00 €	168,00 €	
	paprika	03221230-7	825,00	kg	3,00 €	2 475,00 €	
	paradajka	03221240-0	1 540,00	kg	2,50 €	3 850,00 €	
	petržlen	03221110-0	270,00	kg	1,60 €	432,00 €	
	pomaranče	03222220-1	220,00	kg	1,40 €	308,00 €	
	pór	03221200-8	135,00	kg	2,00 €	270,00 €	
	reďkovka	03221110-0	390,00	kg	2,00 €	780,00 €	
	šampiňóny čerstvé	03221260-6	45,00	kg	2,50 €	112,50 €	
	Šošovica	03212211-2	128,00	kg	2,20 €	281,60 €	
	Stonkový zeler	03221110-0	6,00	kg	1,40 €	8,40 €	
	Tekvica	03221200-8	140,00	kg	2,00 €	280,00 €	
	uhorky šalátové	03221270-9	767,00	kg	2,00 €	1 534,00 €	
zázvor čerstvý	03221110-0			kg	5,00 €	- €	
zeler	03221110-0	340,00	kg	1,30 €	442,00 €		
Batáty	0322100-6	30,00	kg	1,70 €	51,00 €		
zemiaky	03212100-1	11 000,00	kg	0,60 €	6 600,00 €		
	spolu					32 122,20 €	